Nom
CLIGNET
PORTOLAN
GIRAUDEAU
DUPLAN
RIBE
MISTOU
KECIR

BIAU
UNGEMACH-BENEDITE
MAZAROTTI
MAZIERES
BENCATEL
LOPEZ
DEJEAN
RUELLAN
RHANC
ARMESTO
DURAND MURAT
SIEURAC
BARDY
GUCHENS
GRIFFAULT
BASTID
BURGER
ROLLAND
EUGENE

Prénom
MARION
CELINE
LUISA
VALERIE
ESTELLE
LOLA
STEPHANIE
NELLY
SANDRA
STEPHANIE
MICHELLE
ALEXANDRA
KARINE
MAGALI
EMMANUELLE
SEVERINE
NATHALIE
CATHY
SANDRINE
SANDRINE
CLAIRE
PASCALE
SANDRINE
LAURIANE
DANIELE
JOELLE

Sexe Naissance Cat Club

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

1964
1980
1965
1967
1968
1988
1976
1976
1970
1972
1964
1983
1977
1973
1980
1977
1970
1969
1971
1974
1982
1963
1965
1982
1947
1960

V2
SE
V2
V1
V1
SE
V1
V1
V1
V1
V2
SE
SE
V1
SE
SE
V1
V1
V1
V1
SE
V2
V2
SE
V3
V2

BLAGNAC ERREA
AFUM TEAM AUTERIVE

CHALLENGE TRAIL DU SUD-OUEST

BIPEDES DE VAUNAGE
MAZERES COURSE PEDESTRE

TEAM RAIDLIGHT

RUNNING CONSEIL
STE FOY D'AIGREFEUILLE
KILLTEUSES DE FOULEES

ASPF

CAROUX X TRAIL

CAROUX X TRAIL

CA BALMA

RIVES DU TARN RUNNING
UAG RUNNING
MONTBERON LE 140
DORYPHORE TRAIL 81
BIPEDES DE VAUNAGE
COURIR ARIEGE PYRENEES
LES TRAILEURS THURINOIS
COURIR FONSEGRIVES

Temps
Arrondi
03:45:28
03:55:43
04:12:52
04:13:49
04:17:04
04:23:43
04:27:24
04:29:57
04:32:19
04:33:06
04:33:06
04:39:37
04:41:06
04:56:51
04:56:52
04:59:53
04:59:53
05:03:02
05:03:02
05:08:00
05:08:47
05:11:22
05:11:33
05:12:30
05:29:04
05:39:50

45

65

99
102
110
120
123
129
136
137
138
143
145
161
162
169
170
176
177
179
182
184
186
188
193
195
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Class par Class par
Class Cat.
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